
            Mecliste talep konusu hakkında gerekli izah, görüşme ve değerlendirmelerden sonra yapılan oylamada; Muş Belediyesi Tenis
Kulübü Antrenörü Davut AKIN’ın 05.07.2022 tarihli talebinde: Muş Belediyesi Tenis Kulübü Derneği olarak Haziran ayı içerisinde
gerçekleştirilen 4üncü geleneksel tenis turnuvasına Muş Alparslan Üniversitesi ve çeşitli üniversitelerde eğitim gören 11 kadın, 18
erkek sporcu olmak üzere toplam 29 tenis sever katılmıştır. Büyük bir çekişmeye sebep olan müsabakalar sonucunda hem kadın
hem de erkek kategorilerinde birinci olan sporculara maç raketi, ikinciler ve üçüncülere ise eşofman takımları, turnuvaya katılan
tüm sporculara ise spor giyim malzemesi hediye edilmesi ve ayrıca müsabakaları 10 gün boyunca organize eden ve yöneten
hakemlere de ücret ödenmesi için zorunlu yapılan harcamalar toplamı 22.000,00TL olup bu tutarın kulübümüze Nakdi yardım
olarak verilmesi hususunu meclise ve başkanlığınız ilgisine sunar, spora olan desteğiniz adına teşekkür ederim ifadeleriyle
belediyemizden nakdi yardım talep edilmiştir.
            Muş Belediyesi Tenis Kulübü Derneğinin yürütmekte olduğu sportif faaliyetler ile gençlerin moral ve motivasyonunun
geliştirilmesinde ve kötü alışkanlıklardan uzaklaştırılmasında olumlu katkısı bulunacağı kanaatinin oluştuğu ve dolayısıyla bu
faaliyetin devam ettirilmesi için adı geçen derneğe belediyemiz sınırlı bütçe ödenekleri çerçevesinde maddi desteğin verilmesi
uygun görülmüştür.
            17 Temmuz 2006 tarihli ve 26231 sayılı Resmî Gazetede yayımlanan 2006/10656 sayılı Bakanlar Kurulu kararıyla
yürürlüğe girmiş bulunan Yönetmelikte ''Yardımlarda kamu yararının gözetilmesi, yardımların öncelikle toplumun ihtiyaç ve
sorunlarına çözüm sağlaması ile toplumsal gelişmeye katkıda bulunulmasına yönelik olması ve İdare bütçesinde bu amaçla ödenek
ayrılması'' halinde 5393 sayılı Belediye Kanununun Belediyenin görev ve sorumlulukları başlıklı 14.Maddesinin 4.fıkra hükmü
‘Belediye Bütçesinden Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, Belediyenin malî durumu ve hizmetin aciliyeti dikkate
alınarak harcama yapılması esastır. Belediyemiz hizmet sınırları içerisinde bulunan yerel veya ulusal düzeyde faaliyet gösteren
derneklere faaliyetlerinde Kamu yararının bulunması halinde mevzuata uygun olarak Belediyemiz sınırlı bütçe imkânları
çerçevesinde Nakdi yardım desteğinde bulunulmaktadır. Bu esaslar çerçevesinde Muş Belediyesi Tenis Kulübünün turnuva
düzenlemesinde büyük önem arz ettiği beyan edilen tenis ve spor giyim malzemelerinin alımı ile müsabakaları yöneten hakem ücreti
giderlerinin bir kısmının belediyemiz sınırlı bütçe ödeneklerinden Nakdi yardım desteğinde bulunularak karşılanmasında kamu
yararı bulunduğu anlaşılmıştır.
            Derneğin tenis turnuvası kapsamındaki ilgili harcama belgelerini idareye ibraz etmesi şartıyla, Belediyemiz 2022 yılı bütçe
ödeneğinden Muş Belediyesi Tenis Kulübüne 15.000,00TL nakdi yardım yapılmasına, gereği için evrakın Mali Hizmetler

Müdürlüğü’ne tevdiine Meclisimizin 05.07.2022 tarihli toplantısında HDP Grubu Meclis üyelerinden Hakkı ÇINAR, Mürsel
MAHMUTOĞLU, Engin ARTAN ve Kenan TEKİN'in kullanmış oldukları 4(Dört) ret oylarına karşılık, diğer meclis üyelerinin
kullanmış oldukları kabul oyları neticesinde katılanların oyçokluğu ile karar verildi.
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            Mecliste talep konusu hakkında gerekli izah, görüşme ve değerlendirmelerden sonra yapılan oylamada; İlimizin İlave Revizyon İmar
Planları 04.10.2021 tarihinde kesinleşmiş olup, 3194 Sayılı İmar Kanununun 8.Maddesi’ne dayanılarak, Danıştay 6.Dairesinin
1997/208E, 1997/6147K sayı ile verilen kararındaki Belediyelere sunulan Plan değişikliği talebinin Belediye Başkanınca Belediye
Meclisine gönderilmesi, değerlendirilmesinin Meclisçe yapılmasının sağlanması gerekir hükmü nedeni ile belediyemize sunulmuş
olan 16 adet plan değişikliği dosyaları için aşağıda yazılı kararlara varılmıştır.

VERİLEN KARARLAR:
2022 YILI HAZİRAN AYI KOMİSYONUNA HAVALE EDİLEN DİLEKÇELER
1-AFAD:

            İMAR KOMİSYON RAPORU: AFAD tarafından Muş Merkez Zafer Mahallesi 184 ada 12282933343536373839
40 ve 41 numaralı parsellerde Afet konutları yapılabilmesi için Kat ve Emsal değişikliğinin yapılması gerektiği, planın bu haliyle afet konutu
yapılmasına engel olduğu bildirilmektedir. Bölgenin afet konutları yapılabilecek şekilde yeniden düzenlenmesi ve ruhsata hazır hale gelmesi
talep edilmektedir. Yapılan inceleme sonucunda imar komisyonu tarafından bölgedeki ada bazı yapılaşma nizamını bozmayacak alternatifler
üzerinde çalışılmıştır. Adadaki parsellerin cephe ve derinliklerinin 8 kat yapılaşmaya uygun olmaması nedeniyle ada bazı yapılaşmanın
kaldırılması durumunda yukarıda belirtilen parsellerin birleşerek yapılaşacağı ancak adada kalan parsellerin yapılaşamayacağı ve bu parsel
sahiplerine mağduriyet yaratacağı tespit edilmiştir. Kat yüksekliğinin düşürülmesi durumunda ise bölgedeki siluetin bozulacağı gerekçeleri ile
mevcut yapılaşma koşullarının devamına karar verilmiştir. 184 adadaki diğer parsellerle birleşmesi durumunda yapılaşmasında ve ruhsat
almasında sakınca olmadığından söz konusu talebin reddine oybirliği ile karar verilmiştir.
                     KARAR: Mecliste yapılan görüşmeler neticesinde İmar teknik personellerinin Mecliste yaptıkları izahlar ve imar komisyon
raporundaki görüşler dikkate alınarak, oylama yapıldı. Yapılan oylamada; Muş Merkez Zafer Mahallesi 184 ada 12282933343536
37383940 ve 41 numaralı parsellerde Afet konutları yapılabilmesi için Kat ve Emsal değişikliğinin yapılması gerektiği, planın bu
haliyle afet konutu yapılmasına engel olduğu bildirilmektedir. Bölgenin afet konutları yapılabilecek şekilde yeniden düzenlenmesi ve
ruhsata hazır hale gelmesi talep edilmektedir. Yapılan inceleme sonucunda imar komisyonu tarafından bölgedeki ada bazı
yapılaşma nizamını bozmayacak alternatifler üzerinde çalışılmıştır. Adadaki parsellerin cephe ve derinliklerinin 8 kat yapılaşmaya
uygun olmaması nedeniyle ada bazı yapılaşmanın kaldırılması durumunda yukarıda belirtilen parsellerin birleşerek yapılaşacağı
ancak adada kalan parsellerin yapılaşamayacağı ve bu parsel sahiplerine mağduriyet yaratacağı tespit edilmiştir. Kat yüksekliğinin
düşürülmesi durumunda ise bölgedeki siluetin bozulacağı gerekçeleri ile mevcut yapılaşma koşullarının devamına karar verilmiştir.
184 adadaki diğer parsellerle birleşmesi durumunda yapılaşmasında ve ruhsat almasında sakınca olmadığı bildirilen İmar ve
Teknik Komisyon Raporuna istinaden söz konusu talebin katılanların oybirliği ile reddine,

                      2-Adil KILAVUZ:
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                     İMAR KOMİSYON RAPORU: Adil KILAVUZ tarafından Muş Merkez Yeşilyurt Mahallesi 154 ada 26 numaralı
parselde 5 metre çekmenin fazla olduğu ve yollardan çekmelerinin 3 metre olarak belirlenmesi talep edilmektedir. İmar Komisyonu parseli
yerinde incelemiştir. Komşu parsellerde de yeni yapılaşmalar olacağından çekmenin düşürülmesi durumunda sonradan yapılacak yapılarda da
aynı çekme uygulanmak zorunda kalınacağı düşünülmüş, yeni gelişecek alanlarda sağlıklı ve nizami bir yapılaşma olabilmesi için 5 metre
çekmenin düşürülmesi talebi uygun görülmemiştir bu nedenle talebin reddine oybirliği ile karar verilmiştir.
                     KARAR: Mecliste yapılan görüşmeler neticesinde İmar teknik personellerinin Mecliste yaptıkları izahlar ve imar komisyon
raporundaki görüşler dikkate alınarak, oylama yapıldı. Yapılan oylamada; Muş Merkez Yeşilyurt Mahallesi 154 ada 26 numaralı parselde
5 metre çekmenin fazla olduğu ve yollardan çekmelerinin 3 metre olarak belirlenmesi talep edilmektedir. İmar Komisyonu parseli
yerinde incelemiştir. Komşu parsellerde de yeni yapılaşmalar olacağından çekmenin düşürülmesi durumunda sonradan yapılacak
yapılarda da aynı çekme uygulanmak zorunda kalınacağı düşünülmüş, yeni gelişecek alanlarda sağlıklı ve nizami bir yapılaşma
olabilmesi için 5 metre çekmenin düşürülmesi talebi uygun görülmemiş olduğu bildirilen İmar Komisyonu Raporuna istinaden
talebin katılanların oybirliği ile reddine,

                     3-Yücel ÇELİK:
                     İMAR KOMİSYON RAPORU: Yücel ÇELİK tarafından Muş Merkez Kültür Mahallesi 50 ada 5 numaralı parselde arka
çekmelerinin 2 metre olarak belirlenmesi talep edilmektedir. İmar komisyonunun yaptığı inceleme sonucunda arka çekme mesafelerinin
düşürülmesi plan notlarına aykırılık teşkil edeceğinden uygun görülmeyerek talebin oybirliği ile reddine karar verilmiştir.

                     KARAR: Mecliste yapılan görüşmeler neticesinde İmar teknik personellerinin Mecliste yaptıkları izahlar ve imar komisyon
raporundaki görüşler dikkate alınarak, oylama yapıldı. Yapılan oylamada; Muş Merkez Kültür Mahallesi 50 ada 5 numaralı parselde
arka çekmelerinin 2 metre olarak belirlenmesi talep edilmektedir. İmar komisyonunun yaptığı inceleme sonucunda arka çekme
mesafelerinin düşürülmesi plan notlarına aykırılık teşkil edeceğinden uygun görülmediği bildirilen İmar Komisyonu Raporuna
istinaden talebin katılanların oybirliği ile reddine,

                     4-Seyfullah ELİTAŞ:
                     İMAR KOMİSYON RAPORU: Seyfullah ELİTAŞ tarafından Muş Merkez Sunay Mahallesi’nde bulunan 40 ada 58
numaralı parselde katın 6 kat olması talep edilmektedir. İmar komisyonunun yerinde yaptığı inceleme sonucunda söz konusu parselin
çevresinde yapılaşmaları olduğu ancak çoğunluğun 6 kat olmadığı, 6 kat yapılaşma olan yerlerin cumhuriyet caddesinden cephe aldığı tespit
edilmiştir. Aynı zamanda talebin parsel bazlı olması nedeniyle de kat artışı talebi uygun görülmeyerek reddedilmiştir.
                     KARAR: Mecliste yapılan görüşmeler neticesinde İmar teknik personellerinin Mecliste yaptıkları izahlar ve imar komisyon
raporundaki görüşler dikkate alınarak, oylama yapıldı. Yapılan oylamada; Muş Merkez Sunay Mahallesi’nde bulunan 40 ada 58 numaralı
parselde katın 6 kat olması talep edilmektedir. İmar komisyonunun yerinde yaptığı inceleme sonucunda söz konusu parselin
çevresinde yapılaşmaları olduğu ancak çoğunluğun 6 kat olmadığı, 6 kat yapılaşma olan yerlerin Cumhuriyet caddesinden cephe
aldığı tespit edilmiştir. Aynı zamanda talebin parsel bazlı olması nedeniyle de kat artışı talebinin uygun görülmediği bildirilen İmar
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ve Teknik Komisyon Raporuna istinaden söz konusu talebin katılanların oybirliği ile reddine,
                     5Kaysa İnşaat:

                     İMAR KOMİSYON RAPORU: Kaysa İnşaat tarafından Muş Merkez Muratpaşa 475 ada 67 numaralı parsel de yol
kaldırma talep edilmektedir. İmar komisyonu söz konusu parseli yerinde incelemiştir. Yapılan inceleme sonucunda bölgede imar yolunun
gerekli olduğu kanısına varılmış ancak topografik engellerden dolayı yolun güzergâhının yeniden düzenlenebileceği hususunda görüş birliği
sağlanmıştır. Söz konusu alanda arazi eğimleri göz önüne alınarak ölçüm yapılması ve yol güzergâhları için alternatif alanlara yönelik çalışma
yapılması için talebin ertelenmesine karar verilmiştir.
                     KARAR: Mecliste yapılan görüşmeler neticesinde İmar teknik personellerinin Mecliste yaptıkları izahlar ve imar komisyon
raporundaki görüşler dikkate alınarak, oylama yapıldı. Yapılan oylamada; Muş Merkez Muratpaşa 475 ada 67 numaralı parsel de yol
kaldırma talep edilmektedir. İmar komisyonu söz konusu parseli yerinde incelemiştir. Yapılan inceleme sonucunda bölgede imar
yolunun gerekli olduğu kanısına varılmış ancak topografik engellerden dolayı yolun güzergâhının yeniden düzenlenebileceği
hususunda görüş birliği sağlanmıştır. Yeniden yapılacak çalışmaya göre karar vermek üzere  talebin katılanların oybirliği ile
ertelenmesine,

                     6-Mazlum KAYA:

                     İMAR KOMİSYON RAPORU: Mazlum KAYA tarafından Muş Merkez Muratpaşa 475 ada 69 numaralı parselde yol
kaldırma talep edilmektedir. İmar komisyonu söz konusu parseli yerinde incelemiştir. Yapılan inceleme sonucunda bölgede imar yolunun
gerekli olduğu kanısına varılmış ancak topografik engellerden dolayı yolun güzergâhının yeniden düzenlenebileceği hususunda görüş birliği
sağlanmıştır. Söz konusu alanda arazi eğimleri göz önüne alınarak ölçüm yapılması ve yol güzergâhları için alternatif alanlara yönelik çalışma
yapılması için talebin ertelenmesine karar verilmiştir.
                     KARAR: Mecliste yapılan görüşmeler neticesinde İmar teknik personellerinin Mecliste yaptıkları izahlar ve imar komisyon
raporundaki görüşler dikkate alınarak, oylama yapıldı. Yapılan oylamada; Muş Merkez Muratpaşa 475 ada 69 numaralı parselde yol
kaldırma talep edilmektedir. İmar komisyonu söz konusu parseli yerinde incelemiştir. Yapılan inceleme sonucunda bölgede imar
yolunun gerekli olduğu kanısına varılmış ancak topografik engellerden dolayı yolun güzergâhının yeniden düzenlenebileceği
hususunda görüş birliği sağlanmıştır. Yeniden yapılacak çalışmanın sonucuna göre karar vermek  üzere talebin katılanların
oybirliği ile ertelenmesine,

                     7Yunus YAŞLIK:
                     İMAR KOMİSYON RAPORU: Yunus YAŞLIK tarafından Muş Merkez Sütlüce 122 ada 14 numaralı parsel yol kaldırma
talep etmektedir. İmar komisyonunun yaptığı incelemeler sonucunda söz konusu bölgede 18. Madde uygulaması yapılması düşünüldüğünden
yol kaldırma talebinin reddine karar verilmiştir.
                     KARAR: Mecliste yapılan görüşmeler neticesinde İmar teknik personellerinin Mecliste yaptıkları izahlar ve imar komisyon
raporundaki görüşler dikkate alınarak, oylama yapıldı. Yapılan oylamada; Muş Merkez Sütlüce Mahallesi 122 ada 14 numaralı parsel de

T.C. 
MUŞ İL BELEDİYESİ 
BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 4(2019) Oturum : 1

Toplantı : 7 Karar Tarihi : 05.07.2022

Birleşim : 1 Karar No : 81

Karar Özeti: İmar Planı değişikliği taleplerinin görüşülmesi

KARAR

Başkan

Feyat ASYA 
Belediye Başkanı

Katip

Muhammed Serkan ÇELİK 
Belediye Meclisi Üyesi

Katip

Muhammed Şamil KÖK 
Belediye Meclisi Üyesi

Bu belge, eBelediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
3



yol kaldırma talep edilmektedir. İmar komisyonunun yaptığı incelemeler sonucunda söz konusu bölgede 18. Madde uygulaması
yapılması düşünüldüğünden yol kaldırma talebinin katılanların oybirliği ile reddine,
                     8Muş Milli Emlak Müdürlüğü:
                     İMAR KOMİSYON RAPORU: Muş Merkez Güzeltepe Mahallesi 159 ada 3 numaralı parselde okul alanı yapılması için
uygulama imar planı yapılmasını talep etmektedir (16.000 m2 si üzerinde). Mevzi imar planına ilişkin dosya incelenmiştir. Yapılan incelemede
13.700 m2 alanda ilköğretim tesis alanı lejantı ve yaklaşık 3.000 m2 yol alanı planlanmıştır. Mevzi imar planı sosyal donatı alanları
yükseltmeye yönelik olduğu için kamu yararı açısından uygun görülmüştür. Kat yüksekliğinin 4 kat olarak sınırlandırılması uygun görülerek
talebin 4 kat yapılması şartı ile şartlı kabulüne karar verilmiştir.
                     KARAR: Mecliste yapılan görüşmeler neticesinde İmar teknik personellerinin Mecliste yaptıkları izahlar ve imar komisyon
raporundaki görüşler dikkate alınarak, oylama yapıldı. Yapılan oylamada; Muş Merkez Güzeltepe Mahallesi 159 ada 3 numaralı parselin
16000 metrekaresi üzerinde okul alanı yapılması için uygulama imar planı yapılması talep edilmektedir. Mevzi imar planına ilişkin
dosya incelenmiştir. Yapılan incelemede 13700 metrekare alanda ilköğretim tesis alanı lejantı ve yaklaşık 3000 metrekare yol alanı
planlanmıştır. Mevzi imar planı sosyal donatı alanları yükseltmeye yönelik olduğu için kamu yararı açısından uygun görülmüş
olduğundan söz konusu plan değişikliğinin katılanların oybirliği ile kabulüne,

                     9Ayşe BİNGÖL:
                     İMAR KOMİSYON RAPORU: Ayşe BİNGÖL tarafından Muş Merkez Zafer Mahallesi 160 ada 32 numaralı parselden
(yeni 160 ada 111 numaralı parsel) geçen yolun kaldırılması talep edilmektedir. Yapılan inceleme sonucunda yolun bağlantıları ve devamlılığı
olan bir yol olması nedeniyle kaldırılmasının mümkün olmadığı tespit edilmiş bu nedenle yol kaldırma talebinin reddine karar verilmiştir.
                     KARAR: Mecliste yapılan görüşmeler neticesinde İmar teknik personellerinin Mecliste yaptıkları izahlar ve imar komisyon
raporundaki görüşler dikkate alınarak, oylama yapıldı. Yapılan oylamada; Muş Merkez Zafer Mahallesi 160 ada 32 numaralı parselden
(yeni 160 ada 111 numaralı parsel) geçen yolun kaldırılması talep edilmektedir. Yapılan inceleme sonucunda yolun bağlantıları ve
devamlılığı olan bir yol olması nedeniyle kaldırılmasının mümkün olmadığı tespit edilmiş olduğu bildirilen İmar ve Teknik
Komisyon Raporuna istinaden söz konusu yol kaldırma talebinin katılanların oybirliği ile reddine,

                     10Veysel TÜNCER:
                     İMAR KOMİSYON RAPORU: Veysel TÜNCER tarafından Muş Merkez 1. Mıntıka Mahallesinde Mülkiyeti Maliye
Hazinesine ait 583 ada 1 ve 584 ada 1 numaralı parsellerdeki yolun kaldırılması talep edilmektedir. İmar komisyonunun yaptığı inceleme
sonucunda söz konusu yolların terkli yollar olduğu ve bu nedenle kaldırılmasının uygun olmadığı tespit edilmiştir. Ayrıca taşınmaz üzerinde
değişiklik taleplerinin de mülkiyet sahibi tarafından verilmesi gerektiğinden talebin reddine karar verilmiştir.
                     KARAR: Mecliste yapılan görüşmeler neticesinde İmar teknik personellerinin Mecliste yaptıkları izahlar ve imar komisyon
raporundaki görüşler dikkate alınarak, oylama yapıldı. Yapılan oylamada; Muş Merkez 1. Mıntıka Mahallesinde Mülkiyeti Maliye
Hazinesine ait 583 ada 1 ve 584 ada 1 numaralı parsellerdeki yolun kaldırılması talep edilmektedir. İmar komisyonunun yaptığı
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inceleme sonucunda söz konusu yolların terkli yollar olduğu ve bu nedenle kaldırılmasının uygun olmadığı tespit edilmiştir. Ayrıca
taşınmaz üzerinde değişiklik yapılması taleplerinin de mülkiyet sahibi tarafından verilmesi gerektiğinden talebin reddine karar
verilmiş olan İmar ve Teknik Komisyon Raporuna istinaden talebin katılanların oybirliği ile reddine,

                     11-Abdurrahman YILDIZ, Bilal YILDIZ:

                     İMAR KOMİSYON RAPORU: Abdurrahman YILDIZ, Bilal YILDIZ tarafından Muş Merkez Bağlar Mahallesi 132 ada
161718 ve 19 numaralı parsellerde A6 talep edilmektedir. İmar komisyonu tarafından yapılan inceleme sonucunda söz konusu alanda
emsal olarak gösterilen parsellerin Bingöl yolundan cephe alması (35 metre genişliğinde) ve 132 ada 161718 ve 19 numaralı parsellerin
Bingöl yolundan değil 10 m lik ara yoldan cephe alması nedeniyle emsal olmayacağı tespit edilmiştir. Ayrıca söz konusu alanın kat nizamının 3
kat olarak belirlenmiş olması nedeni ile kat nizamının korunması uygun görülerek 6 kat talebi reddedilmiştir.
                     KARAR: Mecliste yapılan görüşmeler neticesinde İmar teknik personellerinin Mecliste yaptıkları izahlar ve imar komisyon
raporundaki görüşler dikkate alınarak, oylama yapıldı. Yapılan oylamada; Muş Merkez Bağlar Mahallesi 132 ada 161718 ve 19
numaralı parsellerde A6 talep etmektedir. İmar komisyonu tarafından yapılan inceleme sonucunda söz konusu alanda emsal
olarak gösterilen parsellerin Bingöl yolundan cephe alması (35 metre genişliğinde) ve 132 ada 161718 ve 19 numaralı parsellerin
Bingöl yolundan değil 10 metrelik ara yoldan cephe alması nedeniyle Bingöl yolundan cephe alan parsellerin söz konusu parseller
için emsal teşkil etmeyeceği tespit edilmiştir. Ancak parsellerin Bingöl yolundan cephe almamasına rağmen Bingöl yolu ile aynı
güzergah üzerinde olması da göz önüne alınarak yapılacak yapıların aynı güzergahta olacağı tespit edilmiştir. Söz konusu alanın
kat nizamının 3 kat olarak belirlenmiş olması nedeni ile kat nizamına yönelik yeniden değerlendirme yaparak yoldan cephe alan
parseller için çalışma yapmak üzere talebin katılanların oybirliği ile ertelenmesine,
                     12-Nihat BİNGÖL:
                     İMAR KOMİSYON RAPORU: Nihat BİNGÖL tarafından Muş Merkez Kültür Mahallesi 450 ada 218 ve 219 numaralı
parsellerde ön çekmenin mevcut nizam olması talep edilmektedir. İmar komisyonunun yerinde yaptığı inceleme sonucunda parselin ön
çekmesini 5 metre yapması durumunda hem parselin yapılaşmasının mümkün olmadığı hem de yol cephesi boyunca diğer yapıların gerisinde
kalacağı tespit edilmiş bu nedenle yeni ruhsat alan binalar baz alınarak (Ece Apart) çekme mesafesinin belirlenmesi uygun görülmüştür. Bu
nedenle yerinde yapılan inceleme sonucunda yeni ruhsatlı binalara göre nizam alması (Ece Apart) uygun görülerek talep kabul edilmiştir.
                     KARAR: Mecliste yapılan görüşmeler neticesinde İmar teknik personellerinin Mecliste yaptıkları izahlar ve imar komisyon
raporundaki görüşler dikkate alınarak, oylama yapıldı. Yapılan oylamada; Muş Merkez Kültür Mahallesi 450 ada 218 ve 219 numaralı
parsellerde ön çekmenin mevcut nizam olması talep edilmektedir. İmar komisyonunun yerinde yaptığı inceleme sonucunda parselin
ön çekmesini 5 metre yapması durumunda hem parselin yapılaşmasının mümkün olmadığı ve hem de yol cephesi boyunca diğer
yapıların gerisinde kalacağı tespit edilmiş bu nedenle yeni ruhsat alan binalar (Ece Apart) baz alınarak çekme mesafesinin
belirlenmesi uygun görülmüştür. Muş Merkez Kültür Mahallesi 450 ada 218 ve 219 numaralı parsellerde ön çekme nizamını yeni
ruhsatlı binalara göre (Ece Apart) alınması halinde talebin katılanların oybirliği ile kabulüne,
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                     13Fadıl AKINTI:
                     İMAR KOMİSYON RAPORU: Fadıl AKINTI tarafından Muş Merkez Dere Mahallesi 132 ada 17 numaralı parseldeki
yolların çıkmaz sokak olmasından dolayı kaldırılmasını talep etmektedir. İmar Komisyonunun yerinde yaptığı inceleme sonucunda söz konusu
yolların kaldırılması durumunda yollardan cephe alamayan parsellerin ortaya çıkacağı tespit edilmiştir. Cephesiz kalan parsellerin birleşerek
cephe şartını sağlaması durumunda yeniden başvuru yapılarak değerlendirmeye alınması uygun görülmüş ve talebin bu haliyle reddine karar
verilmiştir.
                     KARAR: Mecliste yapılan görüşmeler neticesinde İmar teknik personellerinin Mecliste yaptıkları izahlar ve imar komisyon
raporundaki görüşler dikkate alınarak, oylama yapıldı. Yapılan oylamada; Muş Merkez Dere Mahallesi 132 ada 17 numaralı parseldeki
yolların çıkmaz sokak olmasından dolayı kaldırılması talep edilmektedir. İmar Komisyonunun yerinde yaptığı inceleme sonucunda
söz konusu yolların kaldırılması durumunda yollardan cephe alamayan parsellerin ortaya çıkacağı tespit edilmiştir. Cephesiz kalan
parsellerin birleşerek cephe şartını sağlaması durumunda yeniden başvuru yapılarak değerlendirmeye alınması uygun görülmüş ve
talebin bu haliyle reddine karar verilmiş olan İmar ve Teknik Komisyon Raporuna istinaden talebin katılanların oybirliği ile
reddine,

                     14Abdulhamit DİNÇER:
                     İMAR KOMİSYON RAPORU: Abdulhamit DİNÇER tarafından Muş Merkez Kültür Mahallesi’nde bulunan 56 ada 40
nolu parselde ön çekme mesafesinin düşürülmesi veya mevcut nizam talep edilmektedir. İmar komisyonunun yerinde yaptığı inceleme
sonucunda parselin ön çekmesini 5 metre yapması durumunda hem parselin yapılaşmasının mümkün olmadığı hem de yol cephesi boyunca
diğer yapıların gerisinde kalacağı tespit edilmiş bu nedenle yol ve yeni ruhsatlı bina koordinatları alındıktan sonra ön çekmenin verilmesi uygun
görüldüğünden (3 metreden az olmamak kaydıyla) mevcut nizam talebi uygun görülmüştür.
            KARAR: Mecliste yapılan görüşmeler neticesinde İmar teknik personellerinin Mecliste yaptıkları izahlar ve imar komisyon
raporundaki görüşler dikkate alınarak, oylama yapıldı. Yapılan oylamada; Muş Merkez Kültür Mahallesi’nde bulunan 56 ada 40 nolu
parselde ön çekme mesafesinin düşürülmesi veya mevcut nizam talep edilmektedir. İmar komisyonunun yerinde yaptığı inceleme
sonucunda parselin ön çekmesini 5 metre yapması durumunda hem parselin yapılaşmasının mümkün olmadığı ve hem de yol
cephesi boyunca diğer yapıların gerisinde kalacağı tespit edilmiş bu nedenle yol ve yeni ruhsatlı bina koordinatları alındıktan sonra
ön çekmenin verilmesi uygun görüldüğünden (3 metreden az olmamak kaydıyla) mevcut nizam talebinin katılanların oybirliği ile
şartlı kabulüne,

                     15-Mehmet AYTEN:

                     İMAR KOMİSYON RAPORU: Mehmet AYTEN tarafından Muş Merkez Muratpaşa Mahallesi 327 ada 3 numaralı parselde
yol kaydırma veya kaldırma yapılmasını talep etmektedir. İmar komisyonunun yerinde yaptığı inceleme sonucunda yolun parselin yapılaşmasına
engel olduğu ancak kaldırılması durumunda da yoldan cephe almayan parseller kalacağı tespit edilmiştir. Ancak, 327 ada 3 numaralı güney
doğusunda imar yoluna çıkıntı şeklinde uzanan parçasının kadastral yol olarak kamu kullanımına hibe edilmesi durumunda parsellerin kadastro
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yolundan cephe alabileceği tespit edilmiştir. Bu nedenle, Söz konusu parçanın kamu kullanımına hibe edilmesi durumunda yol kaldırma talebinin
uygun görüleceği düşünülmüştür. Yol kaldırma talebi ve terk edilecek alana ilişkin dosyanın belediyeye iletilmesi halinde yeniden değerlendirmeye
alınması kararlaştırılmıştır. Talebin dosya üzerinde görüşülmek üzere ertelenmesine karar verilmiştir.
            KARAR: Mecliste yapılan görüşmeler neticesinde İmar teknik personellerinin Mecliste yaptıkları izahlar ve imar komisyon raporundaki
görüşler dikkate alınarak, oylama yapıldı. Yapılan oylamada; Muş Merkez Muratpaşa Mahallesi 327 ada 3 numaralı parselde yol kaydırma
veya kaldırma yapılmasını talep etmektedir. İmar komisyonunun yerinde yaptığı inceleme sonucunda yolun parselin yapılaşmasına
engel olduğu ancak kaldırılması durumunda da yoldan cephe almayan parseller kalacağı tespit edilmiştir. Ancak, 327 ada 3 numaralı
güneydoğusunda imar yoluna çıkıntı şeklinde uzanan parçasının kadastral yol olarak kamu kullanımına hibe edilmesi durumunda
parsellerin kadastro yolundan cephe alabileceği tespit edilmiştir. Bu nedenle, Söz konusu parçanın kamu kullanımına hibe edilmesi
durumunda yol kaldırma talebinin uygun görüleceği düşünülmüştür. Yol kaldırma talebi ve terk edilecek alana ilişkin dosyanın
belediyeye iletilmesi halinde yeniden değerlendirmeye alınması kararlaştırıldığından vatandaşın çağrılıp rızasının alınması ve çözüm
bulunması üzere talebin katılanların oybirliği ile ertelenmesine,
                     16Hamuş İnşaat:
                     İMAR KOMİSYON RAPORU: Hamuş İnşaat tarafından Muş Merkez Ağaçlık Köyünde Bulunan 113 ada 2,5 ve 6 numaralı
parseller üzerinde konut amaçlı imar planı yapılması talep edilmektedir. Söz konusu parsellerde yol ve park alanları bırakılarak imar planlarımıza
bitişik Ayrık Nizam 6 Kat Konut alanları oluşturulmuştur. Talep dosyası imar komisyonu tarafından incelenmiştir. Yapılan inceleme sonucunda
parsellerin Ağaçlık Köyü planı ile bağlantısının incelenebilmesi ve planların çakışmaması için gerekli incelemeler ve görüşmeler yapılmak üzere
ertelenmesine karar verilmiştir.
            KARAR: Mecliste yapılan görüşmeler neticesinde İmar teknik personellerinin Mecliste yaptıkları izahlar ve imar komisyon raporundaki
görüşler dikkate alınarak, oylama yapıldı. Yapılan oylamada; Muş Merkez Ağaçlık köyünde bulunan 113 ada 2,5 ve 6 numaralı parseller
üzerinde konut amaçlı imar planı yapılması talep edilmektedir. Söz konusu parsellerde yol ve park alanları bırakılarak imar
planlarımıza Bitişik, Ayrık Nizam 6 kat konut alanları oluşturulmuştur. Talep dosyası imar komisyonu tarafından incelenmiştir. Yapılan
inceleme sonucunda parsellerin Ağaçlık Köyü Planı ile bağlantısı incelenmiştir. Talepleri olan % 40 TAKS ve 2.40 Emsal değeri % 35
TAKS ve 2.1 Emsal değeri ile sınırlandırılmıştır. Ayrıca yapılan sosyal ve teknik altyapı terkleri yeterli bulunmayarak 113 ada 2,5 ve 6
numaralı parsellerin büyüklükleri toplamının % 40’ına tekabül etmesi uygun görülmüştür. (DOP’un % 40 olacağı öngörüldüğünden)
Sosyal ve Teknik altyapı kesintisi % 40, TAKS: % 35 ile Emsal: 2,10 olması şartıyla HDP grubu meclis üyelerinin karşı yönde
kullanmış oldukları 7(Yedi) ret oylarına karşılık, diğer meclis üyelerinin kullanmış oldukları 18 (Onsekiz) kabul oyları sonucunda
Muş Merkez Ağaçlık köyünde bulunan 113 ada 2,5 ve 6 numaralı parseller üzerinde konut amaçlı imar planı yapılması talebinin
katılanların oyçokluğu ile kabulüne,                                                   

            Gereği için evrakların İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’ne tevdiine Meclisimizin 05.07.2022 tarihli toplantısında karar verildi.

T.C. 
MUŞ İL BELEDİYESİ 
BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 4(2019) Oturum : 1

Toplantı : 7 Karar Tarihi : 05.07.2022

Birleşim : 1 Karar No : 81

Karar Özeti: İmar Planı değişikliği taleplerinin görüşülmesi

KARAR

Başkan

Feyat ASYA 
Belediye Başkanı

Katip

Muhammed Serkan ÇELİK 
Belediye Meclisi Üyesi

Katip

Muhammed Şamil KÖK 
Belediye Meclisi Üyesi

Bu belge, eBelediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
7



T.C. 
MUŞ İL BELEDİYESİ 
BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 4(2019) Oturum : 1

Toplantı : 7 Karar Tarihi : 05.07.2022

Birleşim : 1 Karar No : 81

Karar Özeti: İmar Planı değişikliği taleplerinin görüşülmesi

KARAR

Başkan

Feyat ASYA 
Belediye Başkanı

Katip

Muhammed Serkan ÇELİK 
Belediye Meclisi Üyesi

Katip

Muhammed Şamil KÖK 
Belediye Meclisi Üyesi

Bu belge, eBelediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
8



            Mecliste talep konusu hakkında gerekli izah, görüşme ve değerlendirmelerden sonra yapılan oylamada: Belediyemiz Zabıta
Müdürlüğü Trafik Sicil Şefliği’nin 30.06.2022 tarihli müzakere yazısı ekinde sunulmuş olan Muş Merkez şehiriçi güzergâhlarında
yolcu taşımacılığı yapan SS 55 nolu Muş Şehiriçi Karayolu Yolcu Taşıma Kooperatifinin 15.06.2022 tarihli, 5019 ve 5106 belediye
kayıt nolu dilekçeleri ile SS 51 nolu KampusKarayolu Yolcu Taşıma Kooperatifinin 15.06.2022 tarihli ve 5018 belediye kayıt nolu
dilekçe taleplerinde; Her ne kadar Muş Belediye Meclisinin almış olduğu 07/06/2022 tarihli ve 73 nolu Kararı ile yolcu taşıma tarife
ücretlerine artış yapılmışsa da ülkemizde yaşanan fiyat artışlarından dolayı SS.55 Nolu Şehiriçi Yolcu Taşıma Kooperatifi ve SS 51
nolu KampusKarayolu Yolcu Taşıma Kooperatifi olarak mevcut giderleri karşılayamadıkları, Büyük miktarlarda zararlarla karşı
karşıya kaldıkları, çalışan personellerinin maaşlarını ödeyemedikleri, günlük akaryakıt fiyatlarındaki artış, TEFETÜFE farkı,
vergi, sigorta, araç giderleri ve genel olarak fiyat artışlarından dolayı süregelen mağduriyet yaşadıkları, en son 03/03/2022

tarihinde rayiç verildiği zaman yakıt fiyatı 16,00TL ile17,00TL arasında iken, rayiçin tarafımıza tebliğ edilinceye kadar yakıt
fiyatı 23,00TL ile 24 TL’ye şu anda da ise 29,00TL’ye dayanmıştır. Çevre illerden Bingöl Belediyesi biz yeni rayiç alamadan
şehiriçi toplu taşıma güzergahlarına 1,20TL ve daha sonra da 1,00TL rayiç artışları yapmıştır. Muş Belediye Meclisinin almış
olduğu 07/06/2022 tarihli ve 73 nolu Kararı ile yolcu taşıma tarife ücretlerine artış yapılmışsa da bu rayiçin oldukça yetersiz kaldığı
malumunuzdur. Reel piyasa gerçeklerinin göz önünde bulundurulduğunda şehiriçi güzergahlarda Tam Biletin 6,00TL, İndirimli
Biletin ise 5,00TL olarak yeniden belirlenmesi şoför esnaflarımıza nefes aldıracaktır. Ayrıca daha önceki toplantılarda meclisin
bilgisine arz edilen maliyet gerekçelerinden dolayı 2 (İki) binişlik Kullan At kart tarifesinin 18,00TL olması veya meclis kararında
yazılmaması gibi gerekçeler ifade edilerek  tarife artışının oldukça yetersiz kaldığı beyanı ile ücret tarifesinin yeniden belirlenmesi
zorunluluğunun bulunduğu belirtilmektedir.
            Meclisimizce objektiflik ilkesi ve kamu yararı gözetilerek kamunun her kesimini etkileyen toplu taşıma yapan
kooperatiflerin karşı karşıya bulundukları mali yükümlülükler ve yaşadıkları ekonomik zorluklar nedeniyle belediye meclisinin

en son almış olduğu 03/03/2022 tarihli ve 43 nolu kararı ile belirlenmiş olan tarifeye, hizmet alan hemşerilerimizin sosyoekonomik
yapısı göz önünde bulundurularak makul oranlarda artış yapılmasının uygun olacağı kanaatine varılmıştır Bu amaçla Muş Şehiriçi
güzergâhlarında yolcu taşımacılığı yapan SS 55 nolu Muş Şehiriçi Karayolu Yolcu Taşıma Kooperatifi Yolcu Taşıma Ücret
Tarifesinin Tam:3,00TL'den 4,25TL'ye, Öğrenci:2,00TL'den 2,80TL'ye ve Muş MerkezAlparslan Üniversitesi güzergâhında
yolcu taşımacılığı yapan SS 51 Nolu KampüsKarayolu Yolcu Taşıma Kooperatifi Yolcu Taşıma Ücret Tarifesinin  Tam:3,25-

TL'den 4,50TL'ye ve Öğrenci:2,75TL'den 3,80TL'ye 2 (İki) Kontörlük Misafir Kart Tarifesinin 11,50TL’den 13,00TL’ye
arttırılmasının uygun görülerek kabulüne, yeni tarifenin Belediye Meclis Kararının Muş Valiliği tarafından onaylanması ve
kesinleşmesinin ardından ilgili kooperatif yetkililerine tebliğinden itibaren uygulanmasına, gereği için evrakın Zabıta Müdürlüğü

T.C. 
MUŞ İL BELEDİYESİ 
BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 4(2019) Oturum : 1

Toplantı : 7 Karar Tarihi : 05.07.2022

Birleşim : 1 Karar No : 80

Karar Özeti: Muş Şehiriçi güzergâhları ve Muş MerkezAlparslan Üniversitesi güzergâhlarında yolcu taşımacılığı yapan
kooperatiflerin tarife ücretlerine artış yapılması talebi

KARAR

Başkan

Feyat ASYA 
Belediye Başkanı

Katip

Muhammed Serkan ÇELİK 
Belediye Meclisi Üyesi

Katip

Muhammed Şamil KÖK 
Belediye Meclisi Üyesi

Bu belge, eBelediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
1



Trafik Sicil Şefliği’'ne tevdiine Meclisimizin 05.07.2022 tarihli toplantısında HDP Grubu Meclis üyelerinden Tuncay ÇANGA, Metin
ÖTER ve İrfan OĞLAĞO’nun Şehiriçi güzergâhlarında Öğrenci tarifesinin 2,50TL, Şehiriçi Alparslan Üniversitesi güzergâhlarında
ise Öğrenci Tarifesinin 3,50TL olarak belirlenmesi, Tam Bilet ve (İki) binişlik Kullan At kart tarifesine kabul yönünde oy
kullandıkları, Hakkı ÇINAR, Mürsel MAHMUTOĞLU, Kenan TEKİN ve Engin ARTAN’ın vatandaşın büyük geçim sıkıntısı
yaşadığı bu süreçte şehir merkezinde uygulanan tarife ücretlerine artış yapılmasına çekimser kalıyoruz şeklinde gerekçeler öne
sürerek kullanmış oldukları 4(Dört) Çekimser oya karşılık, diğer meclis üyelerinin şehiriçi toplu taşıma tarife ücretlerine günümüz
piyasa fiyat koşullarında yeniden artış yapılmasının zorunlu hale gelmiş olduğu yönünde kullandıkları 18(Onsekiz) Kabul oyu
sonucunda katılanların oyçokluğu ile karar verildi.

T.C. 
MUŞ İL BELEDİYESİ 
BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 4(2019) Oturum : 1

Toplantı : 7 Karar Tarihi : 05.07.2022

Birleşim : 1 Karar No : 80

Karar Özeti: Muş Şehiriçi güzergâhları ve Muş MerkezAlparslan Üniversitesi güzergâhlarında yolcu taşımacılığı yapan
kooperatiflerin tarife ücretlerine artış yapılması talebi

KARAR

Başkan

Feyat ASYA 
Belediye Başkanı

Katip

Muhammed Serkan ÇELİK 
Belediye Meclisi Üyesi

Katip

Muhammed Şamil KÖK 
Belediye Meclisi Üyesi

Bu belge, eBelediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
2



            Mecliste talep konusu hakkında gerekli izah, görüşme ve değerlendirmelerden sonra yapılan oylamada: Muş Belediye Başkanı Feyat
ASYA tarafından 05.07.2022 tarihli Meclis toplantısında sözlü olarak sunulan ve yapılan açık oylama ile meclis gündemine alınması
uygun görülen: 5393 Sayılı Belediye Kanunun Meclisin görev ve yetkileri başlıklı 18. Maddesi’nin n) bendi ile aynı kanunun Ad
verme, tanıtıcı amblem ve flama kullanımı başlıklı 81. Maddesi hükümleri uyarınca ad verilmesine ilişkin yapılan görüşmelerde,
İlimiz Kale Mahallesinde belediyemizce oluşturulan ve hemşerilerimizin hizmetine sunulacak olan Peyzaj alanına, ömrünü Muş’ta
geçiren değerli bir şahsiyet olan ismin verilerek aziz hatırasının yaşatılması amacıyla Şeyh Ali Korusu adının verilmesi talebinin
uygun görülerek kabulüne, gereği için evrakın Park ve Bahçeler Müdürlüğü ve İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’ne tevdiine

Meclisimizin 05.07.2022 tarihli toplantısında katılanların oybirliği ile karar verildi.

T.C. 
MUŞ İL BELEDİYESİ 
BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 4(2019) Oturum : 1

Toplantı : 7 Karar Tarihi : 05.07.2022

Birleşim : 1 Karar No : 79

Karar Özeti: İsim verilmesi talebi

KARAR

Başkan

Feyat ASYA 
Belediye Başkanı

Katip

Muhammed Serkan ÇELİK 
Belediye Meclisi Üyesi

Katip

Muhammed Şamil KÖK 
Belediye Meclisi Üyesi

Bu belge, eBelediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
1



            Mecliste talep konusu hakkında gerekli olan izah, görüşme ve değerlendirmelerden sonra yapılan oylamada; Belediyemiz Kültür
ve Sosyal İşler Müdürlüğünün 27.06.2022 tarihli müzakere yazısıyla talep edilen Belediyemiz 5393 sayılı Belediye Kanunu ve ilgili
mevzuatlar çerçevesinde Muş Merkez Belediye imar ve mücavir sınırları içerisinde ikamet eden şehit ve gazi çocukları, engelli
çocuklar, engelli bireylerin çocukları ile dar gelirli ve ihtiyaç sahibi ailelerin çocuklarından tespit edilecek 412 yaş aralığındaki 200
çocuğun sıhhi şartlar sağlanmış ortamlarda ehil kişiler nezaretinde sünnetlerinin yapılması hususunda gerekli olan  iş ve işlemleri
yürütmek üzere Belediye Başkanına yetki verilmesine, gereği için evrakın Kültür ve Sosyal İşler Müdürlüğü’ne tevdiine

Meclisimizin 05.07.2022 tarihli toplantısında katılanların oybirliği ile karar verildi.

T.C. 
MUŞ İL BELEDİYESİ 
BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 4(2019) Oturum : 1

Toplantı : 7 Karar Tarihi : 05.07.2022

Birleşim : 1 Karar No : 76

Karar Özeti: Belediye Başkanına yetki verilmesi

KARAR

Başkan

Feyat ASYA 
Belediye Başkanı

Katip

Muhammed Serkan ÇELİK 
Belediye Meclisi Üyesi

Katip

Muhammed Şamil KÖK 
Belediye Meclisi Üyesi

Bu belge, eBelediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
1



            Mecliste talep konusu hakkında gerekli olan izah, görüşme ve değerlendirmelerden sonra yapılan oylamada; Muş Merkez Güzeltepe
Mahallesi ve bu mahallenin sınırları bitişinde yer alan Muş Alparslan Üniversitesinin altyapı sistemleri yetersiz, içmesuyu hizmeti
sıkıntısı yaşanmaktadır. Güzeltepe Mahallesi ve Muş Alparslan Üniversitesinin atıksuları bertaraf edilememektedir. Bu nedenle;
Güzeltepe Mahallesi ve Muş Alparslan Üniversitesi yerleşkesinin kanalizasyon şebekesinin Atık Arıtma Tesisine deşarj olacak
şekilde yenilenmesine ve Güzeltepe mahallesinin içmesuyu ihtiyacının temini için 2000 m3 İçmesuyu servis deposu inşaatı işi için
kullanılmak üzere; Maliyetinin tamamını merkezi yönetim bütçesine konulan su ve kanalizasyon altyapı projeleri (SUKAP) ödeneği
kapsamında projelendirilip ve yapılması İller Bankası A.Ş den tahsis edilecek 30.000.000 (Otuz Milyon)-TL kredi ile

karşılanmasına, krediden kaynaklanacak anapara, faiz, denetim giderleri, komisyon, vergi, resim, harç, ücret vs. ödemelerin, İller
Bankası A.Ş.ce teminat olarak alınacak Belediyemiz gelirlerinden ve İller Bankası A.Ş ve Maliye Bakanlığınca dağıtılan yasal
paylarımızın mevzuattan kaynaklanan herhangi bir kesinti oranına bağlı kalmaksızın tamamından (% 40’ın dışında ve % 100’üne
kadar) karşılanmasına, kredi teminatına konu gelirlerden krediye ilişkin ödemelerin karşılanamaması halinde, bu kredi ile elde
edilen tesis, inşaat ve her nevi gayrimenkul ile araç, gereç ve malzemenin, İller Bankası A.Ş’ce talep edildiği takdirde aynı şartlarda
ve talep tarihinde İller Bankası adına ipotek veya rehin edilmesine, İller Bankası A.Ş’ye terhin ve temlik etmeye, Belediyemize ait
her türlü ticari işletmeyi İller Bankası A.Ş ye vermeye, İller Bankası A.Ş’nin mevcut mevzuatı ve bunda meydana gelebilecek her
türlü değişiklik çerçevesinde, Merkezi Bütçe Kanunun ilgili maddeleri uyarınca; SUKAP Projesi kapsamında yürütülecek söz
konusu işte kullanılmak üzere İller Bankası A.Ş den temin edilecek kredi için 5393 sayılı Belediye Kanununun 68. maddesinin (d)
bendinde belirlenen borç stoku limitine uyma şartı aranmaksızın 5393 sayılı Belediye Kanunundaki koşulların yerine getirilmesi
kaydıyla konu işle ilgili her türlü işlemi yapmaya Muş Belediye Başkanı Feyat ASYA’nın yetkili kılınmasının kabulüne, gereği için
evrakın Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğü’ne tevdiine Meclisimizin 05.07.2022 tarihli toplantısında HDP Grubu Meclis üyelerinden
Tuncay ÇANGA, İrfan OĞLAĞO ve Metin ÖTER’in kullandıkları 3 ret oya karşılık, diğer Meclis üyelerinin kullandıkları 22 kabul oyu
sonucunda katılanların oyçokluğu ile karar verildi.

T.C. 
MUŞ İL BELEDİYESİ 
BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 4(2019) Oturum : 1

Toplantı : 7 Karar Tarihi : 05.07.2022

Birleşim : 1 Karar No : 75

Karar Özeti: Belediye Başkanına yetki verilmesi

KARAR

Başkan

Feyat ASYA 
Belediye Başkanı

Katip

Muhammed Serkan ÇELİK 
Belediye Meclisi Üyesi

Katip

Muhammed Şamil KÖK 
Belediye Meclisi Üyesi

Bu belge, eBelediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
1



            Mecliste talep konusu hakkında gerekli izah, görüşme ve değerlendirmelerden sonra yapılan oylamada; Belediyemiz İmar ve
Şehircilik Müdürlüğünün 05.07.2022 tarihli ve 10446 sayılı müzakere yazısına esas teşkil eden ekli İl Sağlık Müdürlüğünün
20.04.2022 tarih ve E807.01475 sayılı yazısında: Muş Belediyesi İmar planında Sağlık Tesis Alanı lejantı olarak geçen toplam
2621,47 metrekare yüz ölçümüne sahip Muş Merkez Sunay Mahallesi 5 ada 18 nolu parselin kadastro paftasında yol boşluğunda
kalması sebebiyle ihdas dosyası kurumları tarafından hazırlatılarak Belediyemiz adına tescil edilmiş olduğu, Zemin Etüdü, Proje
Revizyonu ve Sunay Aile Sağlığı Merkezi adıyla hizmet vermesi planlanan yapım ihalesine başlanabilmesi için bu amaçla söz konusu
arsanın hizmet süresince Sağlık Bakanlığına tahsisinin yapılması talebinin kamu yararı kapsamında uygun görülerek kabulüne, bu

hususta gerekli olan iş ve işlemlerin yürütülmesinde Belediye Başkanına yetki verilmesine, gereği için evrakın İmar ve Şehircilik
Müdürlüğü’ne tevdiine Meclisimizin 05.07.2022 tarihli toplantısında katılanların oybirliği ile karar verildi.

T.C. 
MUŞ İL BELEDİYESİ 
BELEDİYE MECLİSİ

Dönem(Yıl) : 4(2019) Oturum : 1

Toplantı : 7 Karar Tarihi : 05.07.2022

Birleşim : 1 Karar No : 77

Karar Özeti: Kamu yararı kapsamında arsa tahsisi yapılmasına mahsus olmak üzere Belediye Başkanına yetki verilmesi

KARAR

Başkan

Feyat ASYA 
Belediye Başkanı

Katip

Muhammed Serkan ÇELİK 
Belediye Meclisi Üyesi

Katip

Muhammed Şamil KÖK 
Belediye Meclisi Üyesi

Bu belge, eBelediye Bilgi Sistemi'nde güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır.
1


	1821Dokuman96980
	2041Dokuman96983
	2610Dokuman96982
	3063Dokuman96981
	3854Dokuman96978
	3888Dokuman96977
	6336Dokuman96979



